

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 787

RUT: 69061400-6

FECHA DE EMISIÓN : 27/03/2018

Señor(es): I. MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA
Atención a: DEPARTAMENTO SALUD
Giro: ADMINISTRACION PLUBLICA
Dirección: CONSTITUCION 111 - CASABLANCA

Vendedor: VENDEDOR MESON
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	ARCHIVADOR LOMO ANCHO ORGAREX	10		\$1.490		\$14.900
1236549871262	FUNDAS OFICIO X 100 UND	1		\$4.690		\$4.690
1236549871262	SEPARADOR OFICIO LAVORO	5		\$790		\$3.950
1236549871262	SOBRE TAMAÑO OFICIO X 25	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	RESMA CARTA	3		\$3.190		\$9.570
1236549871262	LOMO ADHESIVOS	3		\$790		\$2.370
3100004175838	CORCHETERA METALICA FULTON'S NEGRA	1		\$3.900		\$3.900
3100004488266	PERFORADOR FULTONS	1		\$3.900		\$3.900
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1		\$490		\$490
8802010250206	CORCHETE 26/6 OFFICE	1		\$890		\$890
1236549871262	TINTA TIMBRE AUTOMATICOS	1		\$2.990		\$2.990
7807265064319	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA MEDIANA ISOFI	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	SCOCHT CHICO	5		\$290		\$1.450
1236549871262	CINTA EMBALAJE	3		\$990		\$2.970
6921583201629	ESPONJERO REDONDO HAND	1		\$890		\$890
7501214974529	TIJERA COSTURA OFICINA T7BARRILITO	1		\$1.690		\$1.690
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	5		\$690		\$3.450
1236549871262	CAJA LAPICES LYRA	1		\$1.490		\$1.490
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$390		\$1.170
1236549871262	PLUMON PERMANENTE	6		\$690		\$4.140

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$58.723
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.157
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$69.880